
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 210 DEL 03/07/2014

OGGETTO: DEPOSITO LISTINO PREZZI - DISCIPLINARE

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Preso atto del fatto che l'attività di deposito di listini prezzi, a seguito dell'adozione della 
Carta dei servizi camerali, è stata definita come servizio a tutto gli effetti.

Ritenuto, quindi, opportuno, alla luce di quanto fatto da altri enti camerali, disciplinare tale 
servizio.

DETERMINA

1.- approvare il disciplinare che allegato alla presente ne forma parte integrante. 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


